

(格式二)

綜合損益表

中華民國106年及105年1月1日至12月31日

單位：新臺幣千元

項目	106年度		105年度		變動百分比%
	金額	%	金額	%	
利息收入	10,928,319	416	11,175,286	243	(2)
減：利息費用	(7,393,773)	(282)	(7,408,061)	(161)	-
利息淨收益	3,534,546	134	3,767,225	82	(6)
利息以外淨收益	(910,228)	(34)	823,465	18	(211)
手續費淨損益	124,511	5	(19,016)	-	755
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債利益	6,168,762	235	3,143,271	68	96
備供出售金融資產之已實現利益	966,274	37	318,582	7	203
兌換損失	(8,339,771)	(318)	(2,676,038)	(58)	(212)
資產減損損失迴轉利益	54,395	2	-	-	-
採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額	52,116	2	44,462	1	17
其他利息以外淨收益	63,485	3	12,204	-	420
淨收益	2,624,318	100	4,590,690	100	(43)
呆帳費用及保證責任準備提存	(422,735)	(16)	(1,743,197)	(38)	(76)
營業費用	(1,109,886)	(42)	(1,042,458)	(23)	6
員工福利費用	(464,127)	(18)	(443,740)	(10)	5
折舊及攤銷費用	(39,828)	(1)	(27,080)	(1)	47
其他業務及管理費用	(605,931)	(23)	(571,638)	(12)	6
稅前淨利	1,091,697	42	1,805,035	39	(40)
所得稅費用	(69,420)	(3)	(18,806)	-	269
本期淨利	1,022,277	39	1,786,229	39	(43)
其他綜合損益	(366,805)	(14)	(100,302)	(2)	(266)
不重分類至損益之項目	(5,538)	-	(8,989)	-	38
確定福利計畫之再衡量數	(6,672)	-	(10,830)	-	38
與不重分類之項目相關之所得稅	1,134	-	1,841	-	(38)
後續可能重分類至損益之項目	(361,267)	(14)	(91,313)	(2)	(296)
備供出售金融資產未實現評價損失	(361,267)	(14)	(91,313)	(2)	(296)
本期綜合損益總額	655,472	25	1,685,927	37	(61)
每股盈餘					
基本每股盈餘	0.43		0.75		
稀釋每股盈餘	0.43		0.75		

董事長：吳明敏

經理人：陳坤山

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。